Piły taśmowe bimetaliczne i węglikowe
do przemysłowego cięcia metali
2020
PIŁY TAŚMOWE
Piły bimetaliczne ................................  4 – 11
Piły węglikowe ................................... 14 – 23
Piły węglikowe powlekane .................. 14 – 23
Wavy back ............................................... 24

Tytan, stopy tytanowe, brąz aluminiowy 50 - 60 40 - 50 35 - 45 16 - 18 12%
Maszyny poziome, aluminium, stopy aluminium 250 250 250 250 25%
Maszyny pionowe, aluminium, stopy aluminium 5000 4000 - 5000 3000 - 4000 2000 - 3000 25%
Mosiądz 250 250 180 - 240 140 - 160 4%
Miedź 240 220 130 - 190 100 - 120 15%
Węglik Metry/minutę przy Ø mm
Im większy rozmiar, tym niższa prędkość
30
Przyrządy pomocnicze
Do czyszczenia przestrzeni międzyzębnych z wiórów, co
zapewnia prawidłową pracę przecinarki i optymalną
wydajność cięcia. Prawidłowa praca szczotki zwiększa
żywotność taśmy.
3870 Szczotka czyszcząca
Kod katalogowy Średnica zewnętrzna / otwór
3870-BRUSH-60-6 60 / 6
3870-BRUSH-80-6 80 / 6
3870-BRUSH-80-8 80 / 8
3870-BRUSH-80-10 80 / 10
3870-BRUSH-100-10 100 / 10
3870-BRUSH-100-12 100 / 12
3870-BRUSH-100-13 100 / 13
3870-BRUSH-100-10-HEX 100 / HEX
Klin stalowy o długości 75 mm zapobiega zakleszczaniu
się piły taśmowej podczas cięcia. Dotyczy to w szczególności
materiałów, w których występują duże naprężenia własne.
3870 Klin